

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0283982687
2	18/01/2017 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 12:23:13 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღ-ს გადამხდელი)</small>		
4	ილია გიუნაშვილი <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	59001080181 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
5	პროფესიული კოლეჯი განთიადი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	217890192 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	გორი ჭონქაძის 6 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>	
8	გორი ბესიკის # 2 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>	
9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 JIM115 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	59001067888 ომარ ჭილაძე
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქალაღი 10 მტ	0843	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
2	პენოპლასტი 3სმ # 50 # 100 სმ 16 ც შეკვრა	0771	შეკვრა	2.0000	25.0000	50.0000
3	რკინის კუთხოვანა (მაიაკი)	0742	ცალი	25.0000	0.8500	21.2500
4	სამღებრო ლილვაკი 4 DB1166	0862	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
5	მუხლი 20მმ	0509	ცალი	60.0000	0.1800	10.8000
6	სამკაპი 20მმ	0530	ცალი	60.0000	0.2500	15.0000
7	ვინტილი არგო 1/2	0545	ცალი	12.0000	3.0000	36.0000
8	ვინტილი არგო 1/2# 3/4	0546	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
9	მილი 50*1000	0147	ცალი	9.0000	2.0000	18.0000
10	მუხლი 50*87	0504	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
11	ხელსაბნის მილი	0758	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000

13	1291.95 - ერთი ათას ორას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთ <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>	
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი <small>(თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>	15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა	17 ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	18/01/2017 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>
19		12:24:00 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 20/01/2017, 10:34:35

0283982687 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ხელსაზნის დუბელი	0696	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
13	ზუმფარა გრუბელთან ერთად 100ნი	0616	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
14	ზუმფარა გრუბელთან ერთად 80	0863	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
15	ხელთათმანი საყოფაცხოვრებო	0042	ცალი	139.0000	0.8000	111.2000
16	ნაჯახი	0622	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
17	ზონარი	0805	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
18	ვეტეკის ფუგა1/1	0385	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
19	კერამიკული ფილა 25#40	0455	კვ.მ	18.0000	16.0000	288.0000
20	წყლის ტარაზო	0754	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
21	ბრტყელი სალესი 1 მეტრიანი	0787	ცალი	8.0000	12.0000	96.0000
22	სახრახნისი საშუალო	0646	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
23	შედულების ელექტროდი 3.20x350მმ (100 ცალიანი პაკეტი)	0199	ცალი	20.0000	15.5000	310.0000
24	საჭრელი ქვა როდექსი 230#3#22მმ	0576	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
25	ლურსმანი 8-ნი	0206	კვ	1.0000	2.5000	2.5000
26	ლურსმანი 60	0205	კვ	1.0000	2.5000	2.5000
27	RBW 25 სამღებრო ფუნჯი 2,5	0688	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
28	ფუნჯი ინგლისური 50	0229	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
29	ნასატკა	0700	ცალი	10.0000	0.9000	9.0000
30	ელ.ბალგარკა	0844	ცალი	2.0000	70.0000	140.0000
31	შპატელი	0326	ცალი	2.0000	1.6000	3.2000
32	კოლორექსი 72	0396	ცალი	3.0000	2.3000	6.9000
33	კოლორექსი 90	0422	ცალი	5.0000	2.3000	11.5000
34	კოლორექსი 61	0415	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
35	ბურღი 6 მმ	0852	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
36	ბურღი 10	0610	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
37	ბურღი 4	0864	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
38	ბურღი 5	0865	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
39	ბურღი 8	0866	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
40	BNM 482 წებვადი ლენტი 48 MM*20Y	0702	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000

13 1291.95 - ერთი ათას ორას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
18/01/2017 12:24:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 20/01/2017, 10:34:35

სახელმწიფო
ბიუჯეტი

საგადახდო მოთხოვნა #00013

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	32 03 01 20	დასახელება	ა(ა)იპ - პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“		
ვალდებულების #	0014	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; 0283982687; 18/01/2017	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.10.14	თანხა ლარებში	1,291.95	თანხა სიტყვით	ერთი ათას ორასოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				217890192	
დასახელება	ა(ა)იპ - პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				59001080181	
დასახელება	ი.მ., ილია გიუნაშვილი				
მიმღების ბანკის კოდი				UGEBGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "ვითიბი ბანკი ჯორჯია"				
ანგარიშის #	GE57VT0200000032863602		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	2.2.10.14.1-სხვა დანარჩენ საქონელსა და მომსახურებაზე გაწეული დანარჩენი ხარჯი; სხვა - სამშენებლო პროფესიული ჯგუფებისთვის მასალების შესყიდვის ხარჯი (სასწავლო მიზნით).				

მოთხოვნის დამატება:

მზია ტატიშვილი

20/01/2017 16:53

მოთხოვნის დამოწმება:

მზია ტატიშვილი

20/01/2017 16:53

მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან:

ანა დათუაშვილი

20/01/2017 17:04

მოთხოვნის მიღება:

ლალი ჩუბინიძე

23/01/2017 09:54

ბანკში გაიგზავნა:

23/01/2017 11:29

